Zadanie będące przedmiotem konkursu ofert:  

Realizacja w 2026 roku zadania w zakresie edukacji zdrowotnej polegającej na 

prowadzeniu edukacji przedporodowej dla mieszkańców Suwałk. 

II.  Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania:  

55.000 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) 

III.  Terminy i warunki realizacji zadania. 

1) Termin realizacji zadania: od dnia podpisania umowy do 1 grudnia 2026 r. 

2) Warunki realizacji zadania: 

a) W ramach zadania oferent zobowiązuje się: 

− podpisać ze Zleceniodawcą umowę na powierzenie przetwarzania danych osobowych,